با توجه به اهمیت این شاهزاده فراری عثمانی بایزید؛ که علیه پدرش سلطان سلیم طغیان کرده بود اوسعی کرد طهماسب را به حمایت از هدفش با فرستادن لشگری برای مبارزه با عثمانیان ترغیب کند که موفق نشد بنابراین طهماسب در ۱۵۶۲

میلادی ۹۶۹ هجری قمری بایزید و چهارپسرش رابه هیئات عثمانی تسلیم نمود و پیمان آماسیه دوباره مورد تایید طرفین واقع شد (سیوری؛ ۱۳۹۲؛ ۲۲).

باز هم رخدادی مهم حادث شد و در سال ۹۶۶ هجری قمری دو کشور ایران و عثمانی نزدیک بود با هم وارد جنگی دیگر شوند و آن هم به دلیل پناهنده شدن شاهزاده ترک و پسرش سلیمان به ایران بود وی